CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ

Kính gửi:

-​ Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế
       - Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Tên tôi là:  …………………………………………………….

Công tác tại:  …………………………………………………

Điện thoại liên hệ:

Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo Quyết định số ………., hình

thức đào tạo:  .…………………, thời hạn từ ……………..đến……………….   .

Giáo viên hướng dẫn:

Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã

hoàn thành: ………… chuyên đề tiến sĩ như sau:

Chuyên đề 1:………………………………………………………………..

Chuyên đề 2: ………………………………………………………………

Ngành:  Luật kinh tế

Mã số : 938.01.07

Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho nghiên cứu sinh.

Nội dung chuyên đề đã được giáo viên hướng dẫn thông qua và xác nhận

đồng ý nộp làm thủ tục bảo vệ theo quy định.

Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học

Huế cho phép tôi được bảo vệ …… chuyên đề tiến sĩ như trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Thừa Thiên Huế, Ngày    tháng       năm 20…

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA
HỌC

(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ CHUYÊN ĐỀ TIỂU LUẬN TỔNG QUAN VỀ

TÌNH HÌNH NGHIÊN CỨU VÀ CÁC VẤN ĐỀ LIÊN QUAN ĐẾN ĐỀ TÀI

LUẬN ÁN

Kính gửi:   - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế
         - Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Tên tôi là:  ……………………………………………..

         Công tác tại:  ……………………………………………

         Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo Quyết định số, thời gian đào

tạo …. năm.

​Giáo viên hướng dẫn: …………………………………………………

         Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã

hoàn thành chuyên đề tiểu luận tổng quan về những vấn đề có liên quan đến đề

tài luận án:

………………………………………………………………………………..

Chuyên ngành:  Luật Kinh tế

Mã số: 9.38.01.07

         Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho nghiên cứu sinh.

Nội dung chuyên đề đã được giáo viên hướng dẫn thông qua và xác nhận

đồng ý nộp làm thủ tục bảo vệ theo quy định.

Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại
học Huế cho phép tôi được bảo vệ chuyên đề trên trước Hội đồng.
         Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 20…

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA

HỌC
(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)